

Rzepin, dnia ²⁵.....07.2018 r.

Zn. spr.: SA.270.2.8.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rzepin z siedzibą przy ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa drogi leśnej w Leśnictwie Biskupice” informuje:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„W poz. 12 przedmiaru jest zapis o wykonaniu podbudowy z tłucznia kamiennego 31,5/63 mm natomiast w pozostałych dokumentach jest mowa o kruszywie 0/63 mm. Pytanie: Jakie kruszywo należy zastosować do wykonania podbudowy?”

Odpowiedź:

Do wykonania podbudowy należy użyć mieszanki kruszywa o uziarnieniu 0/63mm.

Pytanie nr 2:

„W szczegółowej Specyfikacji Technicznej D.02.03.01 dotyczącej wykonania nasypów w poz. 5.2.3.1 pkt. f) czytamy, że górną warstwę nasypu, o grubości 0,15 m należy wykonać z mieszanki powstałej przez doziarnienie istniejącego podłoża gruntowego żwirem 2/40 mm w ilości 40 %. W opisie technicznym oraz przedmiarze nie ma mowy o wykonaniu tej czynności.



Pytanie: Czy potencjalny wykonawca ma przyjąć do wyceny doziarnienie istniejącego podłoża?"

Odpowiedź:

Nie ma konieczności doziarniania podłoża gruntowego. Wykonawca powinien uzyskać w podłożu wskaźnik zagęszczenia $Is-0,95$.

Z up. Nadleśniczego
Nadleśnictwa Rzepin

Andrzej Cap
Zastępca Nadleśniczego

